Протокол
результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по физической культуре

с. Бондари                                                                                  «5»декабря 2014года

Количество участников:29
Присутствовали:
Председатель жюри: Болдырев Анатолий Николаевич

Заместитель председателя жюри: Скворцов  Виталий Николаевич
Члены жюри: Яковлев Лев Алексеевич,  Крючкова Раиса Умяровна.

Повестка дня
1. Об утверждении таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре .
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по физической культуре.

Девушки
	№ п/п
	Ф.И.О. участника

	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. учителя
	Результат проверки
	Сумма
балов
	Рейтинговое место

	Теоретическое задание
	Практические задания

	1.
	Ивлиева Владислава Олеговна
	МБОУ Бондарская СОШ
	7
	Яковлев Лев Алексеевич
	3.6
	4.4
	8
	участник

	2.
	Лазуткина Ольга Александровна
	Пахотно - Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	7
	Болдырев Анатолий Николаевич
	4,6
	11.1
	15.7
	призер

	3.
	Садохина Карина Сергеевна
	Пахотно - Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	8
	Болдырев Анатолий Николаевич
	5.6
	11.2
	16.8
	победитель

	4.
	Хаматова Татьяна Владимировна
	МБОУ Бондарская СОШ
	8
	Яковлев Лев Алексеевич
	3.5
	4.1
	7.6
	участник

	5.
	Яковлева Марина Николаевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	8
	Яковлев Лев Алексеевич
	2,5
	5.0
	7.5
	участник

	6.
	Иванова Алена Алексеевна
	Пахотно - Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	9
	Болдырев Анатолий Николаевич
	8.0
	9.9
	17.9
	призер

	7.
	Лисицина Кристина Александровна
	МБОУ Бондарская СОШ
	9
	Яковлев Лев Алексеевич
	9.2
	5.9
	15.1
	участник

	8.
	Уварова Анастасия Евгеньевна
	Пахотно - Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	10
	Болдырев Анатолий Николаевич
	6.6
	7.7
	14.3
	участник

	9.
	Ишханова Татьяна Михайловна
	МБОУ Бондарская СОШ
	11
	Яковлев Лев Алексеевич
	9
	14
	23
	победитель

	10.
	Лунева Кристина Игорьевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	11
	Крючкова Р.У.
	3.1
	0
	3.1
	участник

	12.
	Кульшина Любовь Сергеевна
	Пахотно - Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	11
	Болдырев Анатолий Николаевич
	5.3
	12.9
	18.2
	призер

	13.
	Шарова Ольга Васильевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	11
	Яковлев Лев Алексеевич
	8.8
	3.4
	12.2
	участник

	14.
	Тяпкина Полина Ивановна
	МБОУ Бондарская СОШ
	11
	Яковлев Лев Алексеевич
	8.1
	8.1
	16.2
	участник

                                                                                                     Юноши

	№ п/п
	Ф.И.О. участника

	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. учителя
	Результат проверки
	Сумма
балов
	Рейтинговое место

	Теоретическое задание
	Практические задания

	1.
	Свиридов Дмитрий Геннадьевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	8
	Яковлев Лев Алексеевич
	10.6
	8.0
	18.6
	участник

	2.
	Жабин Александр Сергеевич
	Пахотно - Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	8
	Болдырев Анатолий Николаевич
	15.7
	8.3
	24
	победитель

	3.
	Медведев Владимир Александрович
	Кершинский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	8
	Юдаков Виктор Егорович
	2.6
	7.4
	10
	участник

	4.
	Дубровский Владислав Александрович
	МБОУ Бондарская СОШ
	8
	Яковлев Лев Алексеевич
	17.7
	6.1
	23.8
	призер

	5.
	Бирюков Роман Андреевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	8
	Яковлев Лев Алексеевич
	6.8
	5.7
	12.5
	участник

	6.
	Федосеев Вадим Алексеевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	8
	Яковлев Лев Алексеевич
	5.5
	5.0
	10.5
	участник

	7.
	Дерябин Илья Сергеевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	9
	Яковлев Лев Алексеевич
	8.3
	0
	8.3
	участник

	8
	Саблин Николай Викторович
	Пахотно - Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	9
	Болдырев Анатолий Николаевич
	3.3
	7.0
	10.3
	участник

	9.
	Бычков Андрей Сергеевич
	Пахотно - Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	9
	Болдырев Анатолий Николаевич
	6,5
	12.5
	19.5
	призер

	10.
	Ермаков Николай Валерьевич
	Кершинский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	9
	Юдаков Виктор Егорович
	5.0
	3.3
	8.3
	участник

	11.
	Терехов Александр Александрович
	Пахотно - Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	10
	Болдырев Анатолий Николаевич
	5.5
	9.1
	14.6
	участник

	12.
	Козлов Дмитрий Романович
	Пахотно - Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	10
	Болдырев Анатолий Николаевич
	3.4
	8.5
	11.9
	участник

	13.
	Курмаев Ирлан Кялимович
	Нащекинский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	10
	Скворцов Виталий Николаевич
	4.3
	5.1
	9.4
	участник

	13.
	Илясов Иван Петрович
	Пахотно - Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	10
	Болдырев Анатолий Николаевич
	5.6
	4.9
	15.5
	участник

	14.
	Мешков Александр Игорьевич
	Нащекинский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	11
	Скворцов Виталий Николаевич
	8.0
	16.5
	24.5
	Победитель

	15.
	Милосердов Дмитрий Алексеевич
	Пахотно - Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	11
	Болдырев Анатолий Николаевич
	4.9
	15.6
	20.5
	Призер

2.Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: Ишханову Татьяну Михайловну, учащуюся 11 класса МБОУ Бондарской СОШ,, Кульшину Любовь Сергеевну, учащуюся 11 класса Пахотно-Угловского филиала МБОУ  Бондарской СОШ, Иванову Алену Алексеевну, учащуюся 9  класса Пахотно-Угловского филиала МБОУ  Бондарской СОШ.

Мешкова Александра Игорьевича, учащегося 11 класса Нащёкинского филиала МБОУ Бондарской СОШ, Милосердова Дмитрия Алексеевича, учащегося 11 класса  Пахотно-Угловского филиала МБОУ  Бондарской СОШ, Бычкова Андрея Сергеевича, учащегося 11 класса  Пахотно-Угловского филиала МБОУ  Бондарской СОШ.

3.Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет

Председатель жюри:
  А.Н.Болдырев
Члены жюри:

 Р.У. Крючкова
В.Н.Скворцов
Л.А.Яковлев